ORARI I SEMESTRIT VEROR 2025-26 TË PROGRAMIT TË DOKTORATËS DREJTIMI KLINIK 
	[bookmark: _Hlk223359794]Lënda
	Data
	Ora
	Lokacioni
	Mesimdhënësit

	LZ 1 (sipas preferencës së studentit)
	09-16 Mars
	9:00-13:00
	Salla e Shefave të Degës- Dekanati i ri
	*Shih pershkrimin

	LZ 2 (sipas preferencës së studentit)
	17-24 Mars
	9:00-13:00
	Salla e Shefave të Degës- Dekanati i ri
	*Shih pershkrimin

	Prezentimi studimeve
	25 Mars-7 Prill
	9:00-13:00
	Salla e Shefave të Degës- Dekanati i ri
	Prof. Asoc. Aurora Bakalli
Prof. Asst. Laura Leci-Tahiri Prof. Shemsedin Dreshaj

	Hulumtimi ne mjediset Klinike
	8 prill-6 maj
	9:00-13:00
	Klinikat përkatëse-QKUK
	Prof. Asoc. Aurora Bakalli
Prof. Asst. Fatos Sada
Prof. Asoc. Ardiana Murtezani
Asst. Merita Emini, PhD
Asst. Xhevdet Krasniqi, PhD

	Kërkime laboratorike në laboratorin e Mikrobiologjisë
	7 maj-21 maj
	9:00-13:00
	Klinikat përkatëse-QKUK
	Prof. Lul Raka
Prof. Asst. Xhevat Jakupi
Asst. Greta Lila, PhD
Asst. Rrezarta Bajrami, PhD

	Kërkime laboratorike në Laboratorin e Patologjisë, Biokimisë dhe Radiologjisë.
	22 maj-19 qershor
	9:00-13:00
	Klinikat/Institutet përkatëse-QKUK
	Prof. Asst. Valdete Haxhibeqiri
Prof. Asoc. Jeton Shatri
Asst. Arijeta Podrimaj, PhD 
Asst. Rinë Limani, PhD
Asst. Goneta Gashi, PhD
Asst. Shkelzen Reçica, PhD

	Seminari i Hulumtimit
	22 qershor-10 korrik
	9:00-13:00
	Dekanat
	Mentori potencial



*Lëndët zgjedhore (LZ) 
Studenti zgjedhë 2 Lëndë Zgjedhore
	Z
	Inteligjnca artificiale në kujdesin shëndtësor
	Prof. Kreshnik Hoti


	Z
	Hulumtimi klinik te gratë dhe fëmijët
	Prof. Lidvana Spahiu
Prof. Asoc. Vlora Ismaili-Jaha
Prof. Asst. Brikena Dacaj-Elshani
Prof. Asst. Vlora Ibishi

	Z
	Biomarkuesit indor kanceroz –perspektivat aktuale: Diagnostik, parashikues ose cak i terapisë
	Prof. Asoc. Argjira Juniku-Shkololli
Prof. Asoc. Kreshnike Dedushi-Hoti
Asst. Dr. Greta Lila, PhD
Asst. Dr. Merita Hashani, PhD
Asst. Dr. Arijeta Podrimaj, PhD
Asst. Labinot Shahini, PhD

	Z
	Metodat bashkëkohore diagnostike dhe radioterapia në studimet klinike
	Prof. Asoc. Kreshnike Dedushi Hoti
Prof. Serbeze Kabashi Muçaj 
Prof. Asoc. Dr. Aurora Bakalli
Prof. Asoc. Jeton Shatri

	Z
	Neuroshkenca aplikative 
	Prof. Asst. Nexhmedin Shala
Asst. Fisnik Jashari, PhD







Lënda zgjedhore (LZ-1)
Hulumtimi klinik te gratë dhe fëmijët
	Mësimdhënësi
	Data
	Ora
	L
	S
	U

	Prof.dr. Lidvana Spahiu
	9.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asoc.Vlora Ismaili Jaha
	10.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asst. Brikena Dacaj Elshani

	11.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asst. Vlora Ibishi

	12.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Dr. Lidvana Spahiu

	13.03.2026
	9:00-13:00
	1
	1
	3

	Prof.Asst. Brikena Dacaj Elshani

	16.03.2026
	9:00-13:00
	1
	0
	4



Lënda zgjedhore (LZ-2)
Metodat bashkëkohore diagnostike dhe radioterapia në studimet klinike 
	Mësimdhënësi
	Data
	Ora
	L
	S
	U

	Prof.Asoc.Kreshnike Dedushi Hoti
	17.03.206
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asoc.Serbeze Kabashi-Muçaj
	18.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asoc. Aurora Bakalli

	19.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof. Asoc. Jeton Shatri

	20.03.2026
	9:00-13:00
	2
	1
	2

	Prof.Asoc.Kreshnike Dedushi Hoti

	23.03.2026
	9:00-13:00
	1
	1
	3

	Prof.Asoc.Serbeze Kabashi-Muçaj

	24.03.2026
	9:00-13:00
	1
	0
	4









Prezentimi i studimeve
	Mësimdhënësi
	Data
	Ora
	L
	S
	U

	Prof.Asoc.Aurora Bakalli
	25.03.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof.Dr. Shemsedin Dreshaj
	26.03.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof.Dr. Shemsedin Dreshaj

	27.03.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof. Asst. Laura Leci Tahiri 

	30.03.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof.Asst. Laura Leci Tahiri

	31.03.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof.Asst.Laura Leci Tahiri
	1.04.2026
	9:00-13:00

	
	3
	2

	Prof.Dr. Shemsedin Dreshaj

	2.04.2026
	9:00-13:00
	
	3
	2

	Prof.Asoc.Aurora Bakalli
	3.04.2026
	9:00-13:00

	
	3
	2

	Prof.Asoc.Aurora Bakalli
	6.04.2026
	9:00-13:00

	
	3
	2

	Prof.Asoc.Aurora Bakalli
	7.04.2026
	9:00-13:00

	
	3
	2




Lënda: HULUMTIMI NË MJEDISET KLINIKE (Klinikat përkatëse)	
	Mësimdhënësi
	Data
	Ora
	L
	S
	U

	Prof.Asoc. Aurora Bakalli
	8.04.2026-15.04.2026
	9:00-13:00
	
	
	5

	Prof.Asst. Laura Leci Tahiri
	16.04.2026-22.04.2026
	9:00-13:00
	
	
	5

	Prof.Asst. Fatos Sada 

	23.04.2026-29.04.2026
	9:00-13:00
	
	
	5

	Prof.Asoc.Vlora Ismaili Jaha
	30.04.2026-6.05.2026
	9:00-13:00
	
	
	5






Lënda: Kërkime laboratorike në laboratorin e Mikrobiologjisë
	Mësimdhënësi
	Data
	Ora
	L
	S
	U

	Prof.Dr. Lul Raka 
	7.05.2026-21.05.2026
	9:00-13:00
	
	
	50



